
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
93 

930 
67 

728 
331 
232 
328 
937 

1150 

Namn 
Emil Wänndahl 
Alvin Svonni 
Viking Vestman 
Oscar Nikula 
Anton Gunnarsson 
Liam Lindgren 
Melwin Kaikkonen 
Viktor Forsberg 
Benjamin M asternes Hansen 

Bästa Tid 
1:48.396 
1:49.569 
1:55.779 
2:01.179 
2:06.662 
2:11.514 

diff 

1.173 
7.383 

12.783 
18.266 
23.118 

På Varv 
5 
4 
3 
3 
4 
3 
0 
0 
0 

Total Tid 
17:06.691 

9:31.632 
7:27.801 

10:23.846 
20:26.303 

8:20.891 
0.000 
0.000 
0.000 

Club 
Huskvarna MK 
Kiruna MK 
Öredalens IK 
Haparanda SK 
Huskvarna MK 
Norrbottens MS Boden 
Haparanda SK 
Luleå MS 
Lakselv MK 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2022-07-03 10:17:24 

Tidtagning Felicia Lund 

Tävlingsledare Anders Johansson 

Bitr.Tävlingsledare Eva-lotte Gustafsson 

Supervisor Fredrik Johansson 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Övre Norra Motocykel och snöskoter  

USM, Sverigecup Piteå MS 
125cc U Race Magazine 

Fri Träning 125cc U Race Magazine 

Träning (20:00 Tid) Startade  9:55:01 

Piteå 1,520 Km 

2022-07-03 10:10 


